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(per telefoni esteri impostare "+41" + prefisso senza lo "0")
(für ausländische Telefonapparate die "+41" + Vorwahlnummer ohne "0" setzen)

&RJQRPH 1RPH )XQ]LRQH (�PDLO 9LD /XRJR 7HO��8IILFLR 1DWHO

Castelli Stefano
Presidente Comitato di organizzazione
Capo gara castelli@dionea.ch 6953 Lugaggia 091/943 17 62 079/612 19 29

Robbiani Ivo Vice Presidente del Comitato di organizzazione ivo.robbiani@ti.ch Gradinata Forghee 4 6900 Massagno 091/814 18 50 079/438 91 25

Solari Eloa Responsabile segretariato eloa.solari@ti.ch 6518 Gorduno 091/814 18 51 079/651 16 51

Mannhart Edgardo Direttore Ente Turistico Valle di Blenio edgardo@blenioturismo.ch 6718 Olivone 091/872 14 87 079/541 92 53

Pedrazzini Eugenio Responsabile settore tecnico CO eugenio@pedrazzini.com Via Molinazzo 20 6900 Lugano 091 971 45 46 079/795 24 55

Blenio Turismo Resp. Angela Canepa info@blenioturismo.ch 091/872 14 87
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Elicottero / Helikopter  REGA +41-1414 Servizio info (n. tel….) - Info-Dienst (Tel. Nr…..) +41-1811
Polizia/Polizei +41-117 Previsioni del tempo / Wetterprognose +41-162
Pompieri / Feuerwehr +41-118 Informazioni sul traffico / Verkehrsinfos +41-163
Soccorso stradale / Auto-Pannendienst-Touring Club +41-140
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